SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 2020-01-08 |Erdffnung Okonomatsdienst 2020 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 2020-01-10 |Kassazettel - Easy Jump, Neumarkt - Beleg fir den Eintritt | 2.2.1.2.01.02.005 180,00 1.320,00
3| 2020-01-10 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Beleg fir den Eintritt im Kino Ka | 2.2.1.2.01.02.005 365,00 955,00
4 | 2020-01-13 |Ankauf Stempelmarke - Beleg flir den Ankauf von 4 Stemy | 2.2.1.2.01.14.002 64,00 891,00
5| 2020-01-21 |Beleg fiur den Ankauf von Briefmarken - Ankauf von 45 Bri | 2.2.1.2.01.14.002 49,50 841,50
6 | 2020-01-21 |Kassazettel - Despar - Eppan - Beleg fur den Ankauf von L | 2.2.1.1.01.02.999 14,72 826,78
7 | 2020-01-21 |Kassazettel - Despar - Eppan - Beleg fur den Ankauf von M | 2.2.1.1.01.02.999 9,60 817,18
8 | 2020-01-21 |Kassazettel - Despar - Eppan - Beleg fur den Ankauf von L | 2.2.1.1.01.02.999 2,78 814,40
9| 2020-01-27 |Eintrittskarten Sidtiroler Kulturinstitut - Beleg fiir den Eint | 2.2.1.2.01.02.005 198,00 616,40

10 | 2020-01-29 |Kassazettel - Easy Jump, Neumarkt - Beleg fiir den Eintritt | 2.2.1.2.01.02.005 180,00 436,40
11| 2020-02-07 |Sdudtiroler Kulturinstitut - 30 Tickets zu je 5,00 € fir das T/ | 2.2.1.2.01.02.005 150,00 286,40
12 | 2020-02-07 |Rickerstattung - Rickerstattung des Beitrages fir die Erle | 2.2.1.2.01.02.005 100,00 186,40
13| 2020-02-07 |Sudtiroler Kulturinstitut - 10 Tickets zu je 5,00 € flrdas T | 2.2.1.2.01.02.005 50,00 136,40

Summe Periode 1 1.500,00 1.363,60 136,40
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 136,40 136,40
1| 2020-02-11 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.363,60 1.500,00
2 | 2020-03-04 |Reparatur eines Radios der GS Kaltern - Beleg fiir die Repe | 2.2.1.2.01.07.006 10,00 1.490,00
3| 2020-03-04 |Kassazettel - Eurospin - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf vc | 2.2.1.1.01.05.999 11,91 1.478,09
4 | 2020-03-04 |Kassazettel - Eurospin - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf vc | 2.2.1.1.01.05.999 13,50 1.464,59
5| 2020-03-05 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Eintritte fir 47 Schilerinnen und | 2.2.1.2.01.02.005 235,00 1.229,59
6 | 2020-03-05 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.2.01.02.005 27,90 1.201,69
7 | 2020-03-06 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Ankauf von Desinfektio | 2.2.1.1.01.05.001 44,00 1.157,69
8 | 2020-03-09 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Ankauf von Desinfektio | 2.2.1.1.01.05.001 22,00 1.135,69
9 | 2020-04-30 |Ankauf Desinfektionsmaterial - Ankauf von Desinfektionsm | 2.2.1.1.01.05.001 125,91 1.009,78
10 | 2020-05-02 |Kassazettel - Belutti (Soini Anna Maria) - Ankauf von 4 Ste | 2.2.1.2.01.14.002 64,00 945,78
11 | 2020-05-02 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von M | 2.2.1.1.01.02.999 9,49 936,29
12 | 2020-05-27 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Ankauf von Vap | 2.2.1.1.01.05.999 32,00 904,29
13 | 2020-05-27 |Beleg - Postamt Kaltern - Beleg fir den Ankauf von Briefrr | 2.2.1.2.01.14.002 195,00 709,29
14 | 2020-05-29 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fir den Ankaufv | 2.2.1.1.01.05.999 57,38 651,91
15| 2020-06-04 |Beleg - Kranzelhof, Tscherms - Beleg fir den Eintritt (Krar | 2.2.1.2.01.02.005 68,60 583,31
16 | 2020-06-04 |Rickerstattung - Rickerstattung Einzelzimmerzuschlag Je | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 523,31
17 | 2020-06-04 |Rickerstattung - Rlckerstattung Einzelzimmerzuschlag Je | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 463,31
18 | 2020-06-04 |Kassazettel - Despar Eppan - Beleg fur den Ankauf von Le | 2.2.1.1.01.02.999 35,91 427,40
19 | 2020-06-05 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Ankauf von Erste-Hilfe- | 2.2.1.1.01.05.999 135,51 291,89
Summe Periode 2 1.500,00 1.208,11 291,89
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 291,89 291,89

1| 2020-06-05 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.208,11 1.500,00
2 | 2020-06-05 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 13,07 1.486,93
3| 2020-06-05 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 19,65 1.467,28
4 | 2020-06-09 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 5,64 1.461,64
5| 2020-06-09 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 5,64 1.456,00
6 | 2020-06-11 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 63,52 1.392,48
7 | 2020-06-11 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 63,52 1.328,96
8 | 2020-06-11 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 63,52 1.265,44
9 | 2020-06-11 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 63,52 1.201,92
10 | 2020-06-11 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 55,52 1.146,40
11| 2020-06-11 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 63,52 1.082,88
12 | 2020-06-11 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 62,75 1.020,13
13| 2020-06-11 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 63,52 956,61
14 | 2020-06-11 |Ruckerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 63,52 893,09
15| 2020-06-11 |Rickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstati | 2.2.1.9.99.08.004 63,52 829,57
16 | 2020-06-11 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstati | 2.2.1.9.99.08.004 62,75 766,82
17| 2020-06-11 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatli | 2.2.1.9.99.08.004 11,62 755,20
18 | 2020-06-11 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatli | 2.2.1.9.99.08.004 62,75 692,45
19| 2020-06-11 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatl | 2.2.1.9.99.08.004 63,52 628,93
20 | 2020-06-11 |Ruckerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Riickerstatlt | 2.2.1.9.99.08.004 63,62 565,31
21 | 2020-06-11 |Ruckerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rlckerstatlt | 2.2.1.9.99.08.004 62,75 502,56
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 2020-06-11 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 63,52 439,04
23| 2020-06-11 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 62,75 376,29
24 | 2020-06-11 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 63,52 312,77
25| 2020-06-11 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 20,50 292,27
26 | 2020-06-11 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 20,50 271,77
27 | 2020-06-11 |Ruckerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 20,50 251,27
28 | 2020-06-11 |Ruickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 20,50 230,77
29 | 2020-06-11 |Ruckerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 20,50 210,27
30 | 2020-06-11 |Ruckerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 15,00 195,27
31 | 2020-06-11 |Ruickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 15,00 180,27
32 | 2020-06-11 |Ruckerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 15,00 165,27

Summe Periode 3 1.500,00 1.334,73 165,27
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 165,27 165,27

1| 2020-06-11 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.334,73 1.500,00
2| 2020-06-11 |Kassazettel - Despar Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von \ | 2.2.1.1.01.02.999 35,26 1.464,74
3| 2020-06-11 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 5,50 1.459,24
4 | 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,12 1.447,12
5| 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,12 1.435,00
6 | 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,12 1.422,88
7 | 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.411,53
8 | 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.400,18
9 | 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.388,83
10 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.377,48
11 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,12 1.365,36
12 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.354,01
13| 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.342,66
14 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.331,31
15| 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.319,96
16 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.308,61
17| 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatl | 2.2.1.9.99.08.004 12,12 1.296,49
18 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatl | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.285,14
19| 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatl | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.273,79
20 | 2020-06-12 |Ruckerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rlckerstatl | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.262,44
21 | 2020-06-12 |Ruckerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Riickerstatlt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.251,09
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,12 1.238,97
23| 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,12 1.226,85
24 | 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,12 1.214,73
25| 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.203,38
26 | 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,12 1.191,26
27 | 2020-06-12 |Ruickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,12 1.179,14
28 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,12 1.167,02
29 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,12 1.154,90
30 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.143,55
31 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.132,20
32 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.120,85
33| 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.109,50
34 | 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Riickerstati | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.098,15
35| 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Riickerstati | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.086,80
36 | 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Riickerstati | 2.2.1.9.99.08.004 11,35 1.075,45
37| 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Riickerstati | 2.2.1.9.99.08.004 11,60 1.063,85
38| 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Riickerstati | 2.2.1.9.99.08.004 11,60 1.052,25
39 | 2020-06-12 |Ruckerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rlickerstatl | 2.2.1.9.99.08.004 12,37 1.039,88
40 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstati | 2.2.1.9.99.08.004 12,37 1.027,51
41| 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstati | 2.2.1.9.99.08.004 11,60 1.015,91
42 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstati | 2.2.1.9.99.08.004 12,37 1.003,54
43 | 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Rickerstati | 2.2.1.9.99.08.004 11,60 991,94
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
44 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,60 980,34
45 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,37 967,97
46 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,37 955,60
47 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,37 943,23
48 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,37 930,86
49 | 2020-06-12 |Ruckerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,60 919,26
50 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,60 907,66
51 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,37 895,29
52 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 12,37 882,92
53 | 2020-06-12 |Rickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,60 871,32
54 | 2020-06-12 |Ruickerstattung Restguthaben Schilerbeitrag - Riickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,60 859,72
55| 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 11,60 848,12
56 | 2020-06-12 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Riickerstati | 2.2.1.9.99.08.004 11,60 836,52
57 | 2020-06-18 |Riickerstattung Restguthaben Schiilerbeitrag - Riickerstati | 2.2.1.9.99.08.004 21,21 815,31
58 | 2020-07-10 |Kassazettel - Bernard - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf vor | 2.2.1.1.01.02.999 15,40 799,91
59| 2020-07-22 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Beleg fiir die Re | 2.2.1.2.01.07.006 30,00 769,91
60 | 2020-07-27 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Ankauf von Masken zur | 2.2.1.1.01.05.001 101,05 668,86
61 | 2020-07-30 |Kassazettel- Athesia Buch - Beleg fiir den Ankauf von Schi | 2.2.1.1.01.01.002 138,60 530,26
62 | 2020-08-17 |Kassazettel - Bernard - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf vor | 2.2.1.1.01.02.999 44,30 485,96
63| 2020-08-20 |Quittung - Quittung des Sportschiitzenverbandes Sektion 2.2.1.2.01.02.005 100,00 385,96
64 | 2020-08-24 |Beleg - Postamt Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von Briefrr | 2.2.1.2.01.14.002 11,00 374,96
65 | 2020-08-31 | Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von F | 2.2.1.1.01.02.999 21,04 353,92
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
66 | 2020-08-31 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.001 30,00 323,92
Summe Periode 4 1.500,00 1.176,08 323,92
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 323,92 323,92

1| 2020-09-01 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.176,08 1.500,00
2 | 2020-09-04 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von K | 2.2.1.1.01.02.999 118,05 1.381,95
3| 2020-09-08 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.01.002 80,00 1.301,95
4 | 2020-09-08 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fir den Ankauf eines | 2.2.1.1.01.02.999 9,37 1.292,58
5| 2020-09-08 |Beleg - Postamt Kaltern - Beleg des Postamtes fiir das Ver | 2.2.1.2.01.14.002 73,70 1.218,88
6 | 2020-09-08 |Beleg - Postamt Kaltern - Beleg des Postamtes fiir das Ver | 2.2.1.2.01.14.002 19,50 1.199,38
7 | 2020-09-09 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Beleg fiir den Al | 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.169,38
8| 2020-09-10 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Ankauf von Bat | 2.2.1.1.01.02.999 43,69 1.125,69
9 | 2020-09-21 |Ankauf Schulbiicher fir die GS Planitzing - Beleg fir den A | 2.2.1.1.01.01.002 29,50 1.096,19
10 | 2020-09-22 |Kassazettel - Raumdecor - Beleg fiir den Ankauf eines Tep | 2.2.1.1.01.02.999 35,00 1.061,19
11| 2020-09-22 |Beleg - Postamt Kaltern - Beleg des Postamtes fiir das Ver | 2.2.1.2.01.14.002 7,00 1.054,19
12 | 2020-09-23 |Kassazettel - Eurospin - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf vc | 2.2.1.1.01.05.999 169,00 885,19
13 | 2020-09-28 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 68,98 816,21
14 | 2020-09-30 |Kassazettel - Athesia Bozen - Beleg fiir den Ankauf von In | 2.2.1.1.01.02.007 36,30 779,91
15| 2020-09-30 |Kassazettel - OBI -Bozen - Beleg flir den Ankauf einer FuB | 2.2.1.1.01.02.999 9,99 769,92
16 | 2020-10-05 |Postspesen - Beleg des Postamtes fir das Versenden von | | 2.2.1.2.01.14.002 18,00 751,92
17 | 2020-10-12 |Kassazettel Elektro Morandell Kaltern - Ankauf Wasserkoct | 2.2.1.1.01.02.999 29,90 722,02
18 | 2020-10-23 | Kassazettel - Beleg fiir die Zusatzfahrt des Taxiunternehm | 2.2.1.2.01.02.005 15,00 707,02
19 | 2020-10-23 |Kassazettel - Athesia Bozen - Beleg fiir den Ankauf einer ¢ | 2.2.1.1.01.02.007 16,99 690,03
20 | 2020-10-27 |Quittung - Quittung fir die Schilerbeférderung (Mensa) vi | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 610,03
21| 2020-10-29 |Kassazettel - Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft - E | 2.2.1.1.01.02.999 28,95 581,08

24.01.2024 - 09:18

9/15




SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

22| 2020-11-03 |Riickerstattung - Rickerstattung Restguthaben Wahlpflicht | 2.2.1.9.99.08.004 45,00 536,08
23| 2020-11-03 |Rickerstattung - Rickerstattung Restguthaben Wahlpflicht | 2.2.1.9.99.08.004 45,00 491,08
24| 2020-11-03 |Rickerstattung - Rickerstattung Restguthaben Wahlpflicht | 2.2.1.9.99.08.004 45,00 446,08
25| 2020-11-03 |Riickerstattung - Rickerstattung Restguthaben Wahlpflicht | 2.2.1.9.99.08.004 45,00 401,08
26 | 2020-11-03 |Rickerstattung - Rickerstattung Restguthaben Wahlpflicht | 2.2.1.9.99.08.004 45,00 356,08
27 | 2020-11-03 |Ruckerstattung - Riickerstattung Restguthaben Wahlpflichi | 2.2.1.9.99.08.004 45,00 311,08
28 | 2020-11-03 |Ruckerstattung - Riickerstattung Restguthaben Wahlpflichi | 2.2.1.9.99.08.004 45,00 266,08

Summe Periode 5 1.500,00 1.233,92 266,08
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

